令和４年１１月２日

 保護者 様

                                         湯前町立湯前中学校

ＰＴＡ会長   多良木智晴

校 長  新川 晃英

里宮神社大祭奉納参加について（お知らせ）

 実りの秋を迎え、皆様にはますますご精励のことと拝察いたします。

 さて、今年も生徒たちは、下記のとおり「里宮神社大祭奉納」に参加します。ＰＴＡと

いたしましては、８月から伝統芸能継承活動として練習する生徒たちを支援してきました

が、当日もＰＴＡ会計から生徒たちへ弁当を準備して協力したいと思っております。

つきましては、準備の都合上、期間が短くて申し訳ありませんが、１１／８（火）まで

に下記フォームより回答をお願いします。

記

１ 期   日   令和４年 １１月 １５日（火）  指定休業日

２ 時間・場所

３ 弁当受取   （１）場所  里宮神社または湯前中学校事務室

（２）時間  １２：３０（棒踊り及び太鼓踊り参加者は除く）

４ 回答方法   右のＱＲコードを読み取り回答

         ＊回答フォームのＵＲＬを

念のためメールでも配信します。

５ その他    〇棒踊りは、「福寿荘（１１時）」でも披露します。

〇参加はしなくても、学校で弁当を受け取ることもできます。

                  （受取場所は、フォームで回答してください）

【問合せ先】中学校教頭 小西人美 ＴEL ４３－２０２２

 求麻神楽 棒踊り 太鼓踊り ＊１年生

集合
里宮神社
８：３０

学校体育館
１０：００

学校体育館
１０：５０

里宮神社
１２：３０

奉納
里宮神社
９：３０

里宮神社
１３：００

里宮神社
１３：３０

解散
里宮神社
１４：３０

学校体育館
１５：２０

学校体育館
１５：００

里宮神社
１４：３０